
令和７年４月吉日 

お客様各位 

ユウシード東洋株式会社  

Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ唐津ＳＳ 

唐津市栄町２５８２番地  
０９５５－７２－２１２５  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 
 

店舗休業日のお知らせ 
 

この度、ユウシード東洋 唐津ＳＳでは働きやすい環境づくりを目指し、 

下記のとおり店舗休業日を設定いたします。 

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが店舗休業日を設けることで 

サービスの充実・お客様満足の向上に努めて参ります。 

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

令和７年４月１６日（水）より 

店舗休業日 毎週 水曜日 
 

 

 

以上 


